
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

ох ((‘QS'» 2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и 
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Майминский  
район», утвержденный постановлением Администрации  

муниципального образования «Майминский район» ог 10 февраля
2016 года № 18

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановляю:

1. В Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования «Майминский район», утвержденный 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 10 февраля 2016 года № 18 (далее - Порядок) 
внести следующие изменения:

1) дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1. Информация о закупке, предусматривающей заключение 

энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от 
закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности 
субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, 
водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению 
(присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по 
регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации 
ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и 
закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.».



2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


